
UCHWAŁA NR VII/5415 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 30 kwietnia  2015 r. 

 
w sprawie etapowania zmiany  studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Wyszków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 199) w związku 

z uchwałą Rady Miejskiej w Wyszkowie Nr XXXI/275/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wyszków oraz uchwałą Nr VII/53/2015 Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 30 kwietnia 2015r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/275/12 Rady Miejskiej 

w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 2012 r.  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków, Rada Miejska 

w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Obszar sporządzanej zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wyszków dzieli się na trzy etapy, które będą odrębnie uchwalane 

i wyznacza się ich następujące granice: 
 

1) etap A - dla zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Wyszków w granicach administracyjnych obrębów: Natalin, Leszczydół-Nowiny, 

Leszczydół-Pustki, Leszczydół-Podwielątki, Leszczydół Stary, Łosinno, Olszanka, Sitno, Kręgi 

Nowe, Rybno, Tulewo Górne, Tulewo, Rybienko Nowe, Rybienko Stare. 
 

2) etap B – dla zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Wyszków w granicach administracyjnych obrębu  Miasta Wyszkowa. 
 

3) etap C - dla zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Wyszków w granicach administracyjnych obrębów: Kamieńczyk, Świniotop, Puste Łąki, 

Skuszew, Drogoszewo, Deskurów, Ślubów, Gulczewo, Tumanek, Fidest, Lucynów, Lucynów 

Duży. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

 

      Elżbieta Piórkowska 

 


